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شهرستان ها

رئیس اتاق اصناف بردسکن اعلام کرد: 

60 درصد واحدهای صنفی 
بردسکن  معاف از مالیات 

علــی نوری-60درصــد از واحدهــای صنفــی 
بردسکن از پرداخت مالیات معاف هستند. رئیس 
اتاق اصناف بردســکن در مراسم افتتاح ساختمان 
جدید اتاق اصناف این شهرســتان ضمن تشــکر از 
تعامل و همدلی مجموعه اداری شهرســتان با اتاق 
اصنــاف گفت: امروز اعــام می کنــم 60 درصد از 
واحدهــای صنفــی بردســکن از پرداخــت مالیات 
معاف هستند و 20 درصد تنها 100 تا 500 هزار 
تومــان در ســال مالیــات پرداخــت می کننــد. وی 
همچنیــن از تعیین تکلیــف 800 پرونــده اصناف 
شهرســتان که مشــکل مالیاتی داشــتند خبرداد. 
ســید کاظــم سیدالحســینی رئیــس اتــاق اصناف 
تایبــاد و نماینده خراســان رضوی در اتــاق اصناف 
کشــوردراین مراســم از تعامل و همدلــی مجموعه 
مدیریتی بردســکن تقدیــر کرد و گفــت:  بیش از 4 
میلیون واحد صنفــی و 25 میلیون نفر بزرگ ترین 
تشکل در کشــور به حســاب می آید ولی مسئولان 
کمترین حمایت را از اصناف دارند و جایگاه خاصی 
در کشور ندارد. وی اظهار کرد: تسهیاتی که دولت 
برای اصناف آســیب دیــده از کرونا در نظــر گرفته 
است، بسیار ناچیز است و هیچ دردی را از مشکات 
اصناف دوا نمی کند. شــاکری فرماندار بردســکن 
درحاشیه افتتاح ســاختمان اتاق اصناف بردسکن 
گفت: خوشــبختانه اصنــاف شهرســتان در تامین 
مایحتاج عمومی دراین شرایط اقتصادی و معیشتی 
همواره در کنــار مردم بودنــدو در توزیــع کالاهای 

طرح تنظیم بازار موفق عمل کردند. 

مدیرعامل شرکت فرودگاه ها: 

 تکمیل فرودگاه گناباد 
در اولویت است 

مدیرعامــل شــرکت فرودگاه هــا و ناوبــری هوایــی 
ایران گفت: تکمیل طرح فرودگاه گناباد در اولویت 
طرح های فرودگاهی استان است.به گزارش ایرنا، 
امیرمکــری روز گذشــته در نشســت کنتــرل پــروژه 
فرودگاه گناباد در مشــهد گفت: تکمیل پروژه های 
نیمه تمــام فرودگاهــی با جدیــت دنبال می شــود و 
تکمیــل فــرودگاه گنابــاد یکــی از پروژه هــای مورد 
تأکید اســت.صفایی نماینده گنابــاد در مجلس نیز 
گفت: برای تکمیل فرودگاه گناباد آمادگی هرگونه 
همــکاری را داریــم.در ایــن نشســت کنتــرل پروژه 
فرودگاه گناباد، میزان پیشرفت و تسریع در تکمیل 
این فرودگاه بررسی شد. فرودگاه گناباد با پیشرفت 

فیزیکی بیش از ۷0 درصدی در حال اجراست .

از میان خبرها
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 حضورخدام حرم رضوی 
 درمرکز نگهداری فرزندان

 بی سرپرست قدر بردسکن 

علی نوری- به همت آستان قدس رضوی، رزمایش 
مهر همدلی و خدمت رضوی  همزمان با ولادت امام 
حســن عســکری )ع( در اســتان تا پایان هفته جاری 
ادامه دارد.حسین پیرزاد مسئول کفشداری کشیک 
هشتم حرم رضوی  گفت:  دراجرای این طرح خادمان 
امام رضا)ع( با حضور در 92 مرکز نگهداری فرزندان 
بی سرپرســت در اســتان  کــه ازاین تعــداد ۷2 مرکز 
در شهرســتان ها و 20 مرکز در شهر مشهد است ،به 
ازای  هر فرزند یک عدد کاپشن ، یک بسته گل خشک  
بالای ضریح ، یک بسته نبات متبرک و یک عدد تسبیح  
اهدا می کنند.  وی اظهــار کرد: در این طــرح هزار و 
600 کاپشن به همت آستان قدس به فرزندان تحت 
پوشش این مراکز  اهدا می شود.  وی هدف از اجرای 
این طرح را همدلی، مهربانــی و عطوفت  بیان کرد و 
گفت: مرحله  اول این رزمایش تنها در خراسان رضوی 
و مراحل دیگر در خراســان شــمالی و جنوبی و دیگر 
اســتان ها  اجرا می شــود. عظیمی مدیرعامل مرکز 
نگهداری فرزندان قدر بردســکن گفت: بیش از 10 
سال اســت این مرکز فعالیت خود را  آغاز کرده است 
و اکنون بیش از 20 فرزند بی سرپرست دراین مرکز 
نگهداری می شــوند.  وی اظهار کــرد: تمام فرزندان 
بی سرپرست از کودکی تا بزرگ سالی تحت پوشش 
هســتند و تاکنون چهار نفر از آن ها ازدواج کرده اند. 
محمد پور رئیس بهزیستی بردسکن از حرکت بسیار  
خوب آســتان قدس تقدیر کرد و گفت: در بردســکن  
بیش از 25 مرکز ، موسسه خیریه، کمپ ترک اعتیاد 
و مثبت زندگی فعالیت دارند و 2 هزار و  ۷40 نفر نیز 
از جامعه هــدف  از خدمات اداره بهزیســتی در طول 
سال برخوردار می شوند. وی خیرین را بازوان  توانمند 
بهزیستی دانست  و گفت: درحقیقت خیرین بردسکن 
در همه حوزه ها پای کار و یار و یاور مراکز تحت حمایت 
بهزیستی هســتند. در این برنامه پرچم سبز متبرک 
حرم رضوی بین فرزندان و شرکت کنندگان چرخانده 

شد و فضای معنوی خاصی را به این مراسم بخشید.

کارشناس مسئول مشاوره بهزیستی استان: 

 10 شهرستان استان
 مرکز مشاوره ندارند 

کارشــناس مســئول مشــاوره بهزیســتی خراســان 
رضــوی، گفــت: هم اکنــون 10 شهرســتان اســتان 
مرکز مشــاوره ندارند درحالی که طبــق قانون، تمام 
شــهرهای بالای 20 هزار نفر جمعیت باید دست کم 
یک مرکز مشــاوره داشــته باشــند.به گزارش روابط 
عمومی بهزیســتی اســتان، طاهره علوی با یادآوری 
این که در برخی شهرستان ها روان شناس و متخصص 
این رشته برای تأسیس مراکز مشــاوره نداریم گفت: 
بــه روان شناســانی کــه در ایــن شهرســتان ها مراکز 
مشاوره دایر کنند، یارانه های مشاوره تعلق می گیرد.
وی در بــاره امتیــازات دیگری کــه به روان شناســان 
این شهرستان ها داده می شــود گفت: همچنین این 
مراکز اگر در طرح طاق مشــارکت کنند از یارانه نیز 
برخوردار می شوند.وی افزود: برگزاری کارگاه های 
بازآموزی رایگان برای روان شناســان این مراکز و نیز 
واگذاری فعالیت های پیشــگیری و اجتماع محور به 
آن هــا از دیگــر امتیازاتی اســت که به مراکز مشــاوره 
شهرســتان های فاقد مرکــز اعطا می شــود.به گفته 
علوی هــم اکنــون شهرســتان های جویــن، خواف، 
رشتخوار، فیروزه، کات، داورزن، باخرز، خلیل آباد، 

ششتمد و جغتای، مرکز مشاوره ندارند .
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کلاته- پرورش ماهیان زینتی، صنعتی نوپا 
و ســودآور در مــدل کســب و کارهــای ارزان 
خانگی اســت که نگهداری از آن هــا در خانه 
سبب کاهش تاطم های اجتماعی می شود 
و همچنین با ایجاد اشــتغال گامی در تحقق 
اقتصاد مقاومتی اســت. به گزارش خراسان 
رضوی، زندگــی آپارتمــان نشــینی و تبعات 
اجتماعی زندگی شــهری فرهنگ نگهداری 
آکواریــوم در فضــای کار و خانه را بــه منظور 
آرامش و نشاط روحی انسان ها بیشتر کرده 
اســت در نتیجه این عوامل ،تولیــد و پرورش 
ماهیان زینتی را به لحــاظ اقتصادی مقرون 
به صرفه کرده است. تکثیر و پرورش ماهیان 
تزیینی )آکواریومی( یــک فعالیت اقتصادی 
زودبازده است که به سبب هزینه های پایین 
آن درصد سوددهی بالایی دارد و برای دانش 
آموختــگان دانشــگاهی و بانــوان مناســب 
است. با توجه به این که سبزوار قطب شیات 
خراســان رضــوی اســت، جوانان ایــن خطه 
کویری به تولید و پــرورش ماهیان زینتی نیز 
روی آورده اند و با این فعالیت گامی در مسیر 

خوداشتغالی برداشته اند.

تولید سالانه یک میلیون و 100 هزار 	 
قطعه ماهی زینتی در سبزوار 

مسئول شــیات جهاد کشاورزی ســبزوار با 
اشاره به این که ســبزوار قطب تولید شیات 
خراســان رضوی اســت، گفت: ایــن موضوع 
رغبت مردم این شهرستان به پرورش ماهیان 
زینتی را نیز افزایش داده اســت. محمد علی 
اســامی افزود: هم اینک بیــش از 20 واحد 
پرورش آبزیان در ســبزوار به صورت صنعتی 
و بقیه خانگی فعال اســت و به طــور میانگین 
سالانه یک میلیون و 100 هزار قطعه ماهی 

در شهرستان تولید و روانه بازار می شود.
وی اظهــار کرد: پــرورش ماهیــان زینتی در 
این شهرستان طی دو سال گذشته افزایش 

چشــمگیری داشــته به طوری که این مراکز 
از پنــج واحــد بــه 20 واحد رســیده اســت. 
مســئول شــیات جهاد کشاورزی ســبزوار 
گفت: پــرورش ماهیــان زینتی نمونــه ای از 
کسب و کار ارزان و با صرفه است که بیش از 
150 فرصت شغلی مستقیم و غیر مستقیم 
در ســبزوار ایجــاد کــرده و مهــم تریــن گونه 
هــای ماهیــان تولیــدی شهرســتان کــوی، 
گلد فیش، ســیچاید، گوپی و فاور اســت.
اسامی افزود: داشــتن آکواریوم در فضای 
کار و خانــه، باعــث افزایش آرامش و نشــاط 
روحی انســان می شــود و با افزایش فرهنگ 
نگهداری آکواریــوم و ماهیــان زینتی تقاضا 
برای تهیه این گونه ماهیان بیشتر شده است 
که این موضوع پرورش این ماهیان را از نظر 

اقتصادی توجیه می کند.

 پیگیری احداث مجتمع پرورش ماهیان 	 
زینتی در سبزوار

 مســئول شــیات جهاد کشــاورزی سبزوار 
گفت: با توجه به ظرفیت شهرستان سبزوار و 
دانش بالای پرورش دهندگان ماهی زینتی، 
احداث مجتمع پــرورش ماهیــان زینتی در 
ســبزوار پیگیری می شود. اســامی افزود: 
هم اینک از مجموع 20 مرکز پرورش ماهی 

زینتــی دو ســوم آن هــا خانگی اســت که در 
صورت احداث مجتمع شهرســتان ســبزوار 
جهش قابل توجهی در تولید ماهیان زینتی 
در شرق کشــور ایجاد می شــود. وی با بیان 
این که پــرورش ماهیــان زینتــی نمونه ای از 
کســب و کار ارزان و بــا صرفه اســت، تصریح 
کرد: پرورش ماهیان زینتی شغلی مناسب با 
فعالیت اقتصادی زودبازده است که به علت 
نیاز آبی کم، شرایط پرورش آن در فضای شهر 
نیز فراهم اســت و با هزینه های پایین درصد 
سوددهی بالایی دارد. وی تصریح کرد: یکی 
از عوامل مهم در پرورش ماهیان زینتی کسب 
آموزش و تخصص های کافی است که زمینه 
را برای تکثیر گونه هایی که گران تر هستند و 
به مراقبت بیشتری دارند همچون دیسکس 

فراهم می کند.

بازار صادراتی ماهیان زینتی مناسب تر 	 
از ماهیان خوراکی

مســئول شــیات جهاد کشــاورزی ســبزوار 
گفت: ماهیان زینتی بازار صادراتی مناسب 
تری نسبت به پرورش ماهی خوراکی دارند و 
قوانین و تعرفه صادرات آن ها آسان تر است. 
اســامی افزود: هم اینک تولیــدات ماهیان 
زینتی شهرستان سبزوار به کشورهای عراق، 

ترکیــه، ارمنســتان، افغانســتان و برخــی از 
کشورهای منطقه صادر می شود.

پرورش ماهیان زینتی صنعتی درآمد زا 	 
و صادرات محور

 یک پرورش دهنده ماهی زینتی در سبزوار 
گفــت: بســیاری از جوانــان و حتــی بانوان 
خانــه دار مــی توانند بــا فراگیــری آموزش 
های لازم برای پرورش ماهــی زینتی اقدام 
کننــد و ارائــه تســهیات در ایــن زمینــه به 
توسعه تولید و اشتغال زایی کمک می کند. 
محمــد مقــدم افــزود: در حوزه کشــاورزی 
تســهیات فراوانی در بخش هــای مختلف 
پرداخت می شــود اما تاکنون رویکردها در 
حوزه پرورش ماهیــان زینتی مطلوب نبوده 
است. وی اظهار کرد: برای پرورش ماهیان 
زینتی به فضای زیادی نیاز نداریم و می توان 
در بخشــی از واحد مســکونی  با مشــارکت 
اعضای خانواده برای فعالیت در این حرفه و 
کسب درآمد پایدار اقدام کرد. مقدم تصریح 
کــرد: در مراحــل ابتدایی پــرورش ماهیان 
زینتــی کارجویــان مــی تواننــد بــا داشــتن 
حداقــل 12 متر مربع فضــا و حداقل 150 
میلیون ریال ســرمایه اولیه، شغلی با درآمد 
کافی برای خود ایجــاد کنند. وی گفت: در 
صورتی که متقاضیان آمــوزش های لازم را 
فرا بگیرنــد ســرمایه اولیه آن ها پس از ســه 
دوره تولید، بازخواهد گشــت و سود زیادی 
نصیب آن ها می شــود. این پرورش دهنده 
ماهی زینتی گفت: مشکلی در زمینه فروش 
این ماهیــان وجود ندارد و عــاوه بر این که 
بــازار فروش داخلــی رضایت بخش اســت، 
زمینه صادرات آن به کشــورهای منطقه نیز 
وجــود دارد. وی افزود: بــا توجه به توســعه 
مراکز پرورش ماهیان زینتی در شهرســتان 
ســبزوار راه انــدازی یــک کلینیــک و وجود 

متخصص آبزیان زینتی ضروری است.

بررسی ظرفیت های شهرستان سبزوار برای  ایجاد یک کسب و کار ارزان خانگی

پرورش ماهیان زینتی؛ کسب درآمد با کمترین سرمایه

باقری-عضــو هیئــت مدیــره شــرکت مــادر 
تخصصی عمران شــهرهای جدید با ســفر به 
گلبهار بر ضــرورت احداث پارک ویــژه بانوان 
دراین شــهر تاکید کرد . صــادق اکبری که به 
همراه محسن غیاثی مدیر کل دفتر حقوقی، 
امــاک و امــور ثبتــی این شــرکت بــه منظور 
بررســی رونــد احــداث و تکمیل پــروژه های 
عمرانی شــهر جدید گلبهار به این شــهر سفر 

کرده بود، به همراه سرپرست و اعضای 
هیئت مدیره شــرکت عمــران گلبهار، 
نماینــده اداره اطاعــات، رئیس اداره 
ورزش و جوانان شهرســتان، شهردار و 
اعضای شورای اسامی شهر گلبهار به 
صورت میدانی از چندین پارک گلبهار 
بازدید کردند. وی با اشــاره به اهمیت 
ســامت بانــوان، مــادران و همچنین 
خانواده، گفت: با توجه به جمعیت خوب 
گلبهار و تعداد بانوان، باید با همکاری 
شرکت عمران و شــهرداری در مرحله 
اول برای پارک موقت بانوان اقدام و در 
مرحله دوم نیز با مساعدت و مشارکت 
ایــن دو نهاد طراحــی و جانمایی پارک 
اصلی و بزرگ را اجرایی کرد. در ادامه 

محسن غیاثی مدیر کل دفتر حقوقی، اماک 
و امور ثبتی این شرکت با اعام آمادگی شرکت 
مادر تخصصی عمران شــهرهای جدید برای 
همکاری در احــداث پارک بانوان، خواســتار 
تسریع، تســهیل و همراهی مسئولان شهری 

گلبهار شــد. حاجی بگلو، سرپرســت شرکت 
عمران گلبهار نیز با اشــاره به تاکیدات معاون 
وزیــر راه و شهرســازی و مدیرعامــل شــرکت 
مادر تخصصی عمران شهرهای جدید در باره 
ایجاد فضاهای فرهنگی، اجتماعی، ورزشی 

همزمان بــا احــداث پــروژه هــای عمرانی در 
شهرهای جدید، اظهار کرد: مجموعه شرکت 
عمران برای رفاه و رضایت شهروندان به ویژه 
بانوان تمام تاش خود را به کار خواهد گرفت 
تا با همکاری همه مجموعه های شــهری پس 
از بررســی های جامع، کامل و همچنین نظر 
مساعد مجموعه شرکت مادر تخصصی عمران 

شهرهای جدید این پروژه عملیاتی شود. 

عضو هیئت مدیره شرکت مادر تخصصی عمران شهرهای جدید: 

ضرورت احداث پارک بانوان درگلبهار 


